CONG TY CO PHAN FIDITOUR
THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH

Cho nién d¢ tai chinh két thiic vao ngay 31 thang 12 nim 2023 Don vi tinh : Pong Viét Nam

Bdng thuyét minh nay la mét bé phdan khéng thé tach roi va duge doc ciing véi cde bdo cdo tai chinh dinh kém

1 THONG TIN VE CONG TY VA CAC HOAT PONG CHINH

1.1 Théng tin chung
Trong d6: Vén diéu 1& VND 42.119.850.000

1.2 Pic diém hoat dong ciia doanh nghiép trong nim/ky tai chinh c6 anh huwéng dén bio cdo tai chinh:

1.3 Céu tric doanh nghiép

1.4 Tuyén b6 vé kha niing so sanh thong tin trén Bio cdo tai chinh

Viéc lya chon s6 liéu va thong tin cAn phai trinh bay trong bao céo tai chinh dugc thuc hién theo nguyén tic co thé so sanh dugc giita cac
ky ké toan tuong tng.

2 CHE PQ KE TOAN VA TUYEN BO TUAN THU
Nam tai chinh
Nim tai chinh ciia Cong ty bit dau tir ngay 1 thang 1 dén ngay 31 thang 12.
Pon vi tién té sir dung trong ké toan
Pdng Viét Nam (VND) duoc sir dung lam don vi tién t& dé ghi s6 ké toan.
Ché d6 ké toan ap dung
Cong ty &p dung Ché do ké toan doanh nghiép Viét Nam theo huéng din tai Thong tu s6 200/2014/TT-BTC dugc Bo Tai chinh Viét Nam
ban hanh ngay 22/12/2014, thay thé cho Ché d6 ké toan doanh nghiép ban hanh theo Quyét dinh s 15/2006/QB-BTC ngay 20/3/2006 cia
Bo truong Bo Tai chinh va Thong tu s6 244/2009/TT-BTC ngay 31/12/2009 cta B Tai chinh.
Tuyén bé vé viéc tuan thi chuin muc ké toan va ché do ké toan

B40 c40 tai chinh ciia Cong ty duoc 14p va trinh bay phu hop véi cac Chudn muyc ké toan va Ché do ké toan Doanh nghiép Viét Nam va céc
quy dinh phap 1y c6 lién quan.

Viée lwa chon s6 liéu va thong tin trinh bay trong Thuyét minh bao céo tai chinh dugc thuc hién theo nguyén tic trong yéu quy dinh tai
Chudn muc K& toan Viét Nam sb 21 “Trinh bay Béo céo tai chinh

CAC CHINH SACH KE TOAN CHU YEU

Thay déi chinh sdich ké todn

Ngay 22 thang 12 nim 2014, B Tai chinh da ban hanh Théng tu s6 200/2014/TT-BTC hudng dan Ché do ké toan doanh nghiép (“Thong
tu 200”) thay thé Quyét dinh s6 15/2006/QD-BTC ngay 20 thang 03 nam 2006 (“Quyét dinh 15”), va ¢6 hiéu lyc cho cac ndm tai chinh bét
déu tir hodc sau ngay 01 thang 01 nam 2015.

Cic giao dich bing ngoai té
Céc khoan muc tai san va cong no ¢6 gdc bing cac don vi tién té khac vai VND ngoai trir cac khoan muc dugc thé chip bang cac cong cu

tai chinh, dugc quy déi sang VND theo ty gia hdi doai ctia ngay két thic nién do ké toan. Cac giao dich bang cac don vi tién té khac VND
phat sinh trong ky duoc quy dbi sang VND theo ty gia hdi dodi xAp xi ty gia hbi doai tai ngay phat sinh giao dich.
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Tai thoi diém cudi ky ké toan cac khoan muc mang tinh chat tién t& c6 gdc ngoai té nhu tai san (tién, phai thu va tai té san tién khac) va
cdng no (vay, phai tra va cong no khéac) duoc quy di theo ty gia mua va ban cia ngan hang thwong mai ma Céng ty c6 tai khoan tai thoi
diém cudi ky ké toan. Tat ca cAc khoan chénh léch ty gia thuc té phat sinh trong nam va chénh léch danh gia lai cudi nam dugc két chuyén
vao béo cao két qua hoat dong kinh doanh cua nam tai chinh trir truong hop cac khoan chénh 1éch nay dwoc vén héa nhu trinh bay trong
doan dudi day

Chénh léch ty gia phat sinh trong nam va chénh léch do danh gié lai cudi nim tai chinh trong giai doan dau tw xay dung co ban dwoc phan
anh liiy k& trén tai khoan chénh léch ty gié trén bang can dbi ké toan. Khi két thic giai doan xay dung co ban, toan bo chénh 1éch ty gia hdi
doai phat sinh trong giai doan dau tu xay dung va chénh léch ty gia danh gia lai cac khoan muc mang tinh chét tién té vao ngay bét dau hoat
dong kinh doanh dwoc ghi nhan vao tai khoan chi phi tra trude va duoc phan bd vao bao cdo két qua kinh doanh (thu nhap hodc chi phi tai
chinh) trong vong 05 nam

Tién va cac khoan twong dwong tién

Tién bao gdm tién mat va tién giri ngan hang khong ki han. Céc khoan tuong duong tién 1a céc khoan dau tu ngén han c6 tinh thanh khoan
cao, ¢ thé d& dang chuyén déi thanh mot lwong tién xac dinh, khong cé nhiéu rui ro vé thay déi gia tri va dugc str dung cho muc dich dap
tng cac cam két chi tién ngin han hon Ia cho muc dich dau tu hay la cac muc dich khéc. Céc khoan thdu chi ngan hang phai hoan tra khi c6
yéu cau va 1a mot bo phan khdng thé tach roi trong viée quan Iy tién té ciia Cong ty dwoc ghi nhén 1a mot thanh & cua tién va cac khoan
tuong duong tién cho muc dich trinh bay bao céo luu chuyén tién té.

Chi phi ché phan b

Céc loai chi phi sau ddy dwoc hach toan vao chi phi tra trudc ngén han va dai han dé phan bd déu vao két qua hoat dong kinh doanh:

Loai chi phi Thoi gian phéan bd

Chi phi tréc hoat déng/ chi phi chudn b san xuét (bao gdm chi phi dao tao)
Céng cy dung cy xuit dung véi gié tri 16n

Chi phi thué dat tra trudc

Phai tra va trich truéc

Céc khoan phai tra va trich truée duge ghi nhan cho sb tién phai tra trong twong lai lién quan dén hang héa va dich vu di nhan dugc khdng
phu thudc vao viéc Cong ty da nhan dugc hoa don ctia nha cung cip hay chua.

Du phong phai tra
Céc khoan dy phong phai tra duoc ghi nhén 1a gia tri duoc udce tinh hop Iy vé khoan tién s& phai chi dé thanh toan nghia vu no hién tai tai

ngay két thic ky ké toan nam. Khoan dy phong phai tra duoc lap thém (hodc hoan nhap) theo sé chénh 1éch 16n hon (hodc nhé hon) giira s6
du phong phai tra 1ap nam nay so v6i du phong phai tra 1ap nam trudc chua sir dung dang ghi trén sb ké toan.

Vén chii s¢ hiru

Vén diu tw ciia chii sé hivu, thang duw vén cé phén, von khdc ciia chii sé hivu

Vén déu tu cua chi so hitu duge ghi nhan theo vén thuc gop cua chi so hitu.

Loi nhudn chwa phén phéi

Loi nhuan dugc ghi nhén 12 sb 14i hodc 15 tir két qua hoat dong kinh doanh cua cong ty sau khi trir chi phi thué thu nhap doanh nghiép cua
ky hién hanh. Loi nhun thuan sau thué thu nhap doanh nghiép c6 thé chia cho cac c¢6 dong sau khi dugc Dai hoi dong C6 dong, Hoi dong
thanh vién chip thuan va didu chinh hdi t6 do nhitng thay déi vé chinh sach ké toan hay sai s6t cua cac nam tru6e va sau khi da trich 1ap
cac quy theo Piéu 1¢ Cong ty va cac quy dinh ctia phap luat Viét Nam

Thué
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Thué thu nhap doanh nghiép tinh trén lgi nhuan hay 15 ctia ky bao gdm thué thu nhap hién hanh va thué thu nhap hoan lai. Thué thu nhap
doanh nghiép dugc ghi nhan trong béo céo két qua hoat dong kinh doanh trir nhitng khoan dwoc ghi nhén 1a ngudn vén.

Thué thu nhap hién hanh la khoan thué dy kién phai ndp dua trén thu nhap chiu thué trong ky, st dung cac murc thué suét ¢ hiéu luc hodc
co ban c6 hiéu luc tai ngay két thiic nién do ké toan, va cac khoan didu chinh thué phai ndp lién quan dén nhiing nam tai chinh trudc.

Thué thu nhap hoén lai duoc tinh theo phuong phap s du ng trén bang can ddi ké toan, dua trén cac chénh léch tam thoi giira gia tri ghi s6
cta cac khoan muyc tai san va ng phai tra cho muc dich b&o céo tai chinh va gi tri st dung cho muc dich thué. Gia trj cua thué thu nhap
hodn lai dugc ghi nhan dua trén cach thic thu hdi hodc thanh toan gié tri ghi sé ciia cac khoan muyc tai san va ng phai tra dwoc du kién st
dung cac mirc thué suit c6 hiéu luc tai ngay két thac nién d6 ké toan.

Tai san thué thu nhap hodn lai chi dugc ghi nhan trong pham vi chéc chén c6 du loi nhuan tinh thué trong tuong lai dé tai san thué thu nhap
nay c6 thé sir dung duoc. Tai san thué thu nhap hon lai dwoc ghi giam trong pham vi khdng con chéc chén la cac loi ich v& thué lién quan
nay s€ hién thuc dugc.

Sir dung cac wéc tinh ké toan

Viée 1ap cac bao céo tai chinh tuan thu theo cac nguyén tic ké toan phd bién dwoc chép thuan tai Viét Nam doi hoi Ban Giam déc phai dua
ra cac gia dinh va udc tinh ¢6 anh hudng dén gié tri tai san va cdng no, dén viéce trinh bay cac khoan muc tai san va cong ng tiém tang tai
ngay lap béo c4o tai chinh va doanh thu va chi phi phét sinh trong nim tai chinh bao céo. Két qua thuc té co thé c6 si khac biét so véi cac
udc tinh nay.

Cac khoan phai tra thwong mai va cac khoan phai tra khac

Céc khoan phai tra thwong mai va khoan phai tra khac dugc thé hién theo nguyén gia.

Céc chi tidu ngoai bang cin dbi ké toan

C4c chi tiéu ngoai bang can d6i ké toan, nhu dwoc dinh nghia trong Hé théng K& toan Viét Nam, dwogc trinh bay trong céc thuyét minh thich

hop cta bao cdo tai chinh.

S6 dw bing khong
Céc tai khoan hodc khoan muc ¢6 s6 du bﬁng khong theo H¢ théng Ké toan Viét Nam s& khong dugc phan anh trén bao céo tai chinh.

3  TIEN VA CAC KHOAN TUONG PUONG TIEN

31/12/2023 31/12/2022
Tién mat 150.044.794 287.738.315
Tién giri ngan hang 25.472.893.126 26.179.880.280
25.622.937.920 26.467.618.595
Bao gom tién giri ngén hang tai ngay 31 thang 12 nam 2015 ¢6 62.091,8 USD.
4 CAC KHOAN PAU TU TAI CHINH
a. Chirng khoan kinh doanh
31/12/2024
Gia goc Gia tri hgp ly Du phong

al. Tong gia tri c6 phiéu
Congty A - Ma CK
Céc ¢6 phiéu khac
a2. Tong gia tri trai phiéu
Congty A - Ma CK
Céc trai phiéu khac
a3. Céc khoan dau tw khac 600.000.000
Congty A - Ma CK

10
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Chting chi quy
Quyén mua c6 phan Cong ty ¢6 phan
Céc khoan dau tu khac

Cong

600.000.000

PHAI THU KHACH HANG
Phai thu tir cac cong ty khac

31/12/2023

31/12/2022

Gia tri
Ngin han 36.241.928.181

Dai han -

Du Phong

GiA tri
38.320.506.255

Du Phong

Cong -

Téng cong 36.241.928.181

38.320.506.255

TRA TRUOC NGUOI BAN
Tra trude cho cac cong ty lién quan

31/12/2023

31/12/2022

Gia tri
Ngin han 31.453.433.144

Dai han -

Du Phong

Gid tri
29.934.610.853

Du Phong

Cong 31.453.433.144

29.934.610.853

Tra trwéce cho cac cong ty khac

31/12/2023

31/12/2022

Gi tri

PHAI THU NOI BQ

Du Phong

31/12/2023

Gi tri

31/12/2022

Du Phong

Gia tri
Ngz“'ln han

Dai han -

Du Phong

Gi tri

Du Phong

Cong -

PHAI THU THEO TIEN PQ KE HOACH HQP PONG XAY DUNG

S6 du cu6i nam

PHAI THU VE CHO VAY

Cho vay céac cong ty khac

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2022

31/12/2022

Gia tri
Ngén han -

Dai han -

Du Phong

Gia tri

Du Phong

Tong cfng -

PHAI THU KHAC
Phai thu tir cac cong ty khac

31/12/2023

31/12/2022

11
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12

13

14

15

Gia trij Du Phong Gia tri Du Phong
Ngin han 42.422.636.276 - 42.143.016.978 -
Phdi thu khdc 40.362.803.433 40.957.899.625
Phai thu nguoi lao dong - -
Phai thu tam ing 195.608.443 347.292.953
Cam co, the chap, ly 1.864.224.400 837.824.400
qup, ky cuoc
Dai han - - - -
Cong 42.422.636.276 - 42.143.016.978 -
Téng cong 42.422.636.276 - 42.143.016.978 -
TAI SAN THIEU CHO XU LY
31/12/2023 31/12/2022
S6 lwgng Gia tri S6 lwong Gia tri
Cong - - - -
HANG TON KHO
31/12/2023 31/12/2022
Gia goc Dy phong Gia goc Du phong
Hang mua dang di duong - -
Nguyén vat liéu
CCDC trong kho
CP san xuét do dang 34.985.846.689 34.985.846.689
Thanh pham ton kho
Hang hoa 304.202.821 304.202.821
Hang guri di ban - -
Hang hoa kho bao thué - -
Hang hoa bat dong san
35.290.049.510 - 35.290.049.510 -

THUE VA CAC KHOAN PHAI THU NHA NUOC

31/12/2023 31/12/2022
Thué ndp thira Ngan sach Nha nudc

Thué khac

TAI SAN NGAN HAN KHAC

31/12/2023 31/12/2022
Thué GTGT dugc khéu trir 71.855.610 -

71.855.610 -
TAI SAN CO PINH HUU HINH

Nha xuéng My méc thiét bi Ph“"n% ;e” van Tq}::; tl’y‘ Tai san Cong

Nguyén gia

12
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Sé du diu nim 29.705.558.229  4.537.687.950 14.323.140.713  2.618.486.516 781.732.576  51.966.605.984

- Tang trong nam 1.502.877.725 - - 1.502.877.725

- Thanh Iy, nhiong bén 7.344.524.799 - 7.344.524.799

- Giam khac -

Sé du cudi nam 29.705.558.229  4.537.687.950 8.481.493.639  2.618.486.516 - 46.124.958.910

Gia tri hao mon liy ké

S6 du diu nim - (39.018.164.124)

- Khdu hao trong nam - 5.441.728.582

- Thanh Iy, nhuong ban (585.683.039)

- Giam khac -

S6 du cudi nam - - (34.162.118.581)

Gia tri con lai

S4 du d4u nim

S6 du cubi nam 11.962.840.329
16 CHI PHI TRA TRUOC

a. Chi phi tra truéc ngin han 31/12/2023

S6 du dau ndm 1.756.238.193

Chuyén tir tai khoan

chénh 1éch ty gia

Tang trong nam 135.638.181

Thanh ly -

Xo6a sb

Phan b trong ky (149.324.524)

S6 du cudi nim 1.742.551.850

b. Chi phi tra truwéc dai han 31/12/2023

S6 du dau nim 993.420.491

Chuyén tir tai khoan i

chénh 1éch ty gia

Tang trong ndm

Thanh ly -

Xoa sbd -

Phan bd trong ky (472.060.620)

S6 du cubi nam 521.359.871
23 TAI SAN KHAC

a. Tai san ngin han 31/12/2023 31/12/2022

Céc khoan dau tu nam giir chd tang gia
(tranh, anh, vt pham cé gid tri...)

Céc khoan khac (néu chi tiét néu cé gi tri 16n)

10.533.974.561

10.533.974.561

10.533.974.561

10.533.974.561

b. Tai sdn dai han

31/12/2023

31/12/2022

13
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24 CAC KHOAN PHAI TRA - THUONG MAI

Phai tra cho cac cong ty khac

31/12/2022

Ngén han

GiA tri

11.574.757.565

S6 ¢6 kha ning tra no

Gi tri

14.627.102.289

S6 ¢6 kha ning tra ng

Téng cong

11.574.757.565

14.627.102.289

25 NGUOI MUA TRA TIEN TRUOC

Tra trude tir cac cong ty khac

31/12/2022

Ngin han

Dai han

Gi tri

45.458.706.362

S6 ¢6 kha ning tra ng

Gi tri

44.699.977.357

S6 c6 kha ning tra no

Cong

45.458.706.362

44.699.977.357

Téng cong

45.458.706.362

44.699.977.357

26 THUE VA CAC KHOAN PHAI NQP NGAN SACH NHA NUOC

Thué gia trj gia ting

Thué thu nhap doanh nghiép

Thué véng lai

Thué thu nhép ca nhan phai
nop

Céc loai thué khac

Cdc khodn phdi ngp khdc

31/12/2022

559.761.561

46.888.634

1.108.157.408

S6 phai ndp trong ky

4.760.103.838

527.022

490.599.964

2.713.310.208

S6 da nép

3.984.983.730

452.959.827

1.551.420.360

31/12/2023

1.334.881.669

527.022

84.528.771

2.270.047.256

1.714.807.603

7.473.941.068

5.989.363.917

3.689.984.718

27 PHAI TRA NGUOI LAO PONG

Tién luong nguoi lao dong

28 CHI PHiI TRA TRUOC

Ngén han

Chi phi tra truéc ngén han

31/12/2023

2.345.182.001

31/12/2022
1.986.019.289

2.345.182.001

1.986.019.289

31/12/2023

1.742.551.850

31/12/2022
1.756.238.193

14
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29

30

31

32

Dai han 31/12/2023 31/12/2022
Chi phi tra tru6e dai han 521.359.871 993.420.491
PHAI TRA NOI BO 31/12/2023 31/12/2022
31/12/2023 31/12/2022
Gia tri S6 c6 kha ning tra ng Gia tri S6 c6 kha ning tra ng

Ngin han 1.208.982.854 - 1.208.982.854 -
Dai han - - - -
Cong - - - -
PHAI TRA THEO TIEN PQ KE HOACH HQP PONG XAY DUNG

31/12/2023 31/12/2022
S6 du cubi nim - .
DOANH THU CHUA THUC HIEN

31/12/2023 31/12/2022

Ngin han

Doanh thu nhan truoc

Doanh thu tir chirong trinh khach hang truyén thong

Doanh thu chua thuce hién khac

Dai han

Doanh thu nhdn truoce

Doanh thu tir chwong trinh khdch hang truyén thong

Doanh thu chwa thuc hién khac

Kha niing khéng thue hién dwgc hop dong véi khach hang
Téng Cong

CAC KHOAN PHAI TRA KHAC

Ngfln han

Kinh phi cong doan

Bao hiém xd hoi

Bdo hiém y té

Bdo hiém thit nghiép
Doanh thu chwa thuc hién

Cac khoan phdi trd, phai ngp khac
Phai tra, phai nop khac - BPH cii

Phdi trd, phdi ngp khdc - Mugn tién chi Quyén
Phdi trd, phdi nép khdac - Thu tién ban CP
Phdi tra, phai ngp khac - CN SGT

Dai han

Nhdn ky quy, ky cuoc dai han

Cac khoan phdi trd, phai nop khac
No qua han chwa thanh toan
Téng Cong

42.870.679.638

42.634.679.638

42.870.679.638

42.634.679.638

31/12/2023
82.290.379.069
14.190.112
47.022.281
1.216.096
21.779.353

42.870.679.638

39.335.491.589
5.057.136.295
4.481.104.000

29.797.251.294

14.094.125.000
14.094.125.000

31/12/2022
91.693.349.299
6.852.236
47.022.281
1.216.096
21.779.353

42.634.679.638

48.981.799.695
5.057.136.295
1.589.138.000
8.920.320.000
33.415.205.400

14.132.125.000
14.132.125.000

96.384.504.069

105.825.474.299

15
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33 VAY VA NQ THUE TAI CHINH
a. Vay Ngz"m han

Vay ngin han

b. Vay Dai han

Vay dai han

34 VON CHU SO HU'U

Vén 2op dAu nim

Von gbép cudi ndm

35 CAC GIAO DICH VE VON VOI CAC CSH VA PHAN PHOI CO TUC, LN
a) Loi nhudn chwa phin phéi
- S6 du dau nim
- Tang trong nam
+ Loi nhudn tang trong nam nay
+ Piéu chinh ting khdc

- S0 dw cuoi nim

31/12/2023 31/12/2022
15.741.561.432 14.505.358.602
15.741.561.432 14.505.358.602

31/12/2023 31/12/2022

31/12/2023 31/12/2022
30.545.000.000 30.545.000.000
42.119.850.000 30.545.000.000

Nam nay Nam truée
25.403.835.701 19.812.513.339
5.928.033.318 5.591.322.363

31.331.869.019

25.403.835.701

b) Ciac quy cia cong ty Piu nim Téng Giam Cudi nam
Quy dAu tu phat trién 4.700.254.226 - 4.700.254.226
Quy du phong tai chinh
Quy khac - - -
Cong 4.700.254.226 - - 4.700.254.226

Quy dau tu phat trién dugc trich 1ap tir lgi nhuan sau thué thu nhap doanh nghiép va dugc sir dung vao viéc dau tu md rong quy mo san
Quy hd trg sap xép doanh nghiép duoc hinh thanh tir Quy hd trg sip xép doanh nghiép tai Téng cong ty Dau tu va Kinh doanh vén nha

Nguon kinh phi va quy khac
Quy khen thudéng, phuc loi
Quy phat trién khoa hoc va cong nghé
Quy binh 6n gia
Ngudn kinh phi
Nguon kinh phi dau nam
Nguén kinh phi dwge cap trong ndam
Chi sy nghiép
Nguén kinh phi con lai cudi nam
Ngudn Kinh phi d hinh thanh TSCD
Téng cong

36 CHENH LECH DANH GIA LAI TAI SAN

Nam nay
1.494.757.180

Nam trwée
1.494.757.180

1.494.757.180

1.494.757.180
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Cho nién d¢ tai chinh két thiic vao ngay 31 thang 12 nim 2023 Don vi tinh : Pong Viét Nam

Bdng thuyét minh nay la mét bé phdan khéng thé tach roi va duge doc ciing véi cde bdo cdo tai chinh dinh kém

31/12/2023 31/12/2022
Cong
37 CHENH LECH TY GIA
31/12/2023 31/12/2022
Cong - -
38 DOANH THU
Doanh thu thuan bao gém:
Nim nay Nim truée
Tdéng doanh thu 84.966.242.317 43.233.577.193
- Doanh thu ban hang
- Doanh thu cung cip dich vu 84.966.242.317 43.233.577.193
- Doanh thu hgp dong xay dung ( DBéi voi i i
doanh nghiép c6 hoat dong xay lap )
+ Doanh thu ciia hop ddng xdy dung duoc
ghi nhan trong ky
+ Téng doanh thu luy !(é cuia hgp ddng xay dung
duoc ghi nhan dén thoi diém 1ap bao céo tai chinh
84.966.242.317 43.233.577.193
39 GIA VON BAN HANG
Nam nay Nam truée
Gi4 vén ctia thanh phdm da ban 74.998.257.666 38.100.718.019
74.998.257.666 38.100.718.019
40 DOANH THU TAI CHINH
Nam nay Nam truéc
L3i tién giri 4.611.769 4.936.811
4.611.769 4.936.811
41 CHI PHI TAI CHINH
Nam nay Nam truéc
Chi phi tai chinh 683.383.411 83.497.467
683.383.411 83.497.467
42 CHI PHI BAN HANG
Nim nay Nim truéc
Chi phi ban hang 5.250.924.021 3.118.715.824
5.250.924.021 3.118.715.824
43 CHI PHi QUAN LY DOANH NGHIEP
Niam nay Nam truéc
CHI PHI QUAN LY DOANH NGHIEP 11.224.168.696 7.303.833.221
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Bang thuyét minh nay la mét bé phdn khéng thé tach roi va diege doc ciing véi cde bdo cdo tai chinh dinh kém

7.303.833.221

Niam trwéce

271.543

271.543

Niam trwéce

206.775.770

Nam truwéce
(5.470.315.318)

(121.007.044)

(5.591.322.362)

11.224.168.696
44 THU NHAP KHAC
Nam nay
Khac 3.825.987.103
3.825.987.103
45 CHI PHI KHAC
Nam nay
2.350.792.940
46 CHI PHi THUE THU NHAP DOANH NGHIEP HIEN HANH
Nam nay
Lai truge thué (5.928.033.318)
Thué suat thué thu nhép hién hanh
Chi phi khéng duoc khéu trir thué
Cong (5.928.033.318)
Lii trwéc thué ciia thu nhép tir hoat dong kinh doanh (1) (5.928.033.318)

Thué suét (2)
Thué thu nhap hién hanh tir hoat dgng kinh doanh [(1)x(2)]
Téng thué phai nop

Ké Toan Trudng

(5.591.322.362)

Giam Poc

Ngay 28 thang 03 nam 2024
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